PORTWEST

FT50 - Potbut sportowy S1P FO SR
Kolekcja: Steelite™ Ultra

Grupa produktow: Ochrona stop

Material na cholewke: Siatka + skora Action
Material na podeszwe: PU/PU

Karton zewnetrzny: 10

Informacja o produkcie

But o bardzo nowoczesnym kroju wykonczony od wewnatrz siatka
gwarantujaca bardzo dobra oddychalnos$¢ i komfort uzytkowania. To
wyznaczajace trendy obuwie zostalo skonstruowane z podeszwa PU/PU o
podwojnej gestosci, zapewniajaca doskonalg przyczepnosc i pochtanianianie
energii. Specjalna konstrukcja wktadki zapobiega zmeczeniu stopy w czasie
diugotrwalej pracy.

Steelite™ Ultra

Obuwie Steelite™ Ultra cechuje najwyzszy poziom ochrony i komfort
noszenia. Niezréwnana ochrona i komfort dzieki atrakcyjnym wzorom,
ktore sprawdzajq sie w najtrudniejszych warunkach.

Ochrona stop
Innowacje, design, stylistyka i wysokiej jakosci komponenty definiuja
kolekcje ochrony stép Portwest. Cechy

- Dostepne w rozmiarach unisex

- Oddychajaca siatka 3D od wewnatrz

Normy ) .
EN ISO 20347:2022+A1:2024 S1 (FO SR) + Skérzany nadnosek z przeszyciem

- Cholewka z zamszu i tkaniny

- Podeszwa o podwojnej gestosci

- Doskonata amortyzacja i komfort zmniejszajace zmeczenie stop
- Podnosek bezpieczny stalowy

- Obuwie antystatyczne

- Pochtaniacz energii pod pieta

- Podeszwa antyposlizgowa

- Podeszwa odporna na paliwa i oleje
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PORTWEST

FT50 - Potbut sportowy S1P FO SR
Kod produktu: 6403400000

Laboratorium badawcze

CTC (Jednostka Notyfikowana Nr.: 0075)
4, rue Hermann Frenkel

Cedex 07, France

Certyfikat numer: 0075/2085/161/07/20/1921

SATRA Technology Centre Ltd  (Jednostka Notyfikowana Nr.: AB: 0321)
SATRA Technology Park

NN16 8SD, United Kingdom

Certyfikat numer: AB0321/21761-01/E00-00

Carton Dimensions/Weight

Item Colour
FT50BKR36
FT50BKR37
FT50BKR38
FT50BKR39
FT50BKR40
FT50BKR41
FT50BKR42
FT50BKR43
FT50BKR44
FT50BKR45
FT50BKR46
FT50BKR47
FT50BKR48

Weight(Kg)
1.0500
1.0700
1.1200
1.1300
1.1800
1.1940
1.2480
1.3100
1.3400
1.3600
1.3900
1.4300
1.4700

Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny

Czarny

Czarny

Czarny

Czarny

Cubic(m?®)
0.0680
0.0680
0.0680
0.0680
0.0680
0.0680
0.0680
0.0605
0.0605
0.0605
0.0605
0.0605
0.0605

EAN13

5036108413768
5036108413775
5036108413782
5036108413799
5036108413805
5036108413812
5036108413829
5036108413836
5036108413843
5036108413850
5036108413867
5036108413874
5036108413881

GTIN/DUN14

25036108899283
25036108899290
25036108899306
25036108899313
25036108899320
25036108899337
25036108899344
25036108899351
25036108899368
25036108899375
25036108899382
25036108899399
25036108899405




